
UCHWAŁA NR XXV/278/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
udziału w gruncie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni użytkowej 20,19 m2 

znajdującego się w budynku położonym w Ustroniu przy ul. 3 Maja 10, usytuowanego na nieruchomości 
składającej się z działek oznaczonych nr 5190 i 5191, zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00050425/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie wraz z odpowiednim udziałem w prawie własności części 
wspólnych budynku oraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste odpowiedniego udziału w gruncie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B00AC2C5-D862-4918-AF9E-CADCA3B9AA20. Podpisany Strona 1




